



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02
Nr KRS: 000 000 2750 NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

„Zakup wiertarki ortopedycznej, detektora cyfrowego oraz aparatu do dekontaminacji pomieszczeń dla SPZOZ w Krotoszynie ”

Nr sprawy: DTECH/1/36/20

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Pytanie nr 1.

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia -Pakiet nr 1

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w przedmiotowym postępowaniu zamiast wyrobów medycznych określonych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, oferty równoważnej o poniższych parametrach. Takie dopuszczenie zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, spowoduje większą konkurencyjność, a więc pozwoli wyłonić dostawcę z lepszym jakościowo towarem po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków publicznych. Dodatkowo ewentualne zmiany lub dopuszczenie w opisie przedmiotu zamówienia innych parametrów, jest zasadne również ze względów prawnych, ekonomicznych i medycznych i nie powoduje obniżenia niezbędnego Zamawiającemu standardu, jakości lub jest neutralna w tym zakresie:

Nazwa/opis produktu
Napęd ortopedyczny autoklawowalny uniwersalny do wiercenia, rozwiercania i cięcia, konstrukcja modułarna, kaniulowany 5mm, wymienne zasilanie: elektryczne (przewód) i bateryjne. Moc 400W, moment obrotowy 21Nm dla 250 rpm. Mocowanie końcówek w 12 pozycjach, co 30 stopni. Waga z akumulatorem 1100g. Mycie w procesie automatycznym.
Akumulator litowy LiFePO4, 16V; 1,1Ah
Obudowa akumulatora, prowadnica sterylna

Ładowarka do akumulatorów, sygnalizacja stanu naładowania akumulatorów, 4 gniazda jednoczesnego ładowania
Konsola zasilająca
Przewód konsoli zasilającej
Uchwyt typu Jacobs, 1/4"
Uchwyt typu Jacobs, bezkluczowy, 1/4" 1000 rpm
Uchwyt reamera typ AO 250 rpm
Uchwyt reamera typ Zimmer/Hudson 250 rpm
Uchwyt reamera typ Trinkle 250 rpm
Nasadka ortopedyczna piła oscylacyjna, prędkość maks. 12.000 osc./min; 12 pozycji ustawienia nasadki
Uchwyt do drutów Kirchnera, średnica drutu 0,6-2,2mm
Kontener do sterylizacji
Pokrywa kontenera do sterylizacji
Przewód sieciowy
<i>Rozwiertaki śródszpikowe</i>
<i>Rozwiertak śródszpikowy #8.0 mm</i>
<i>Rozwiertak śródszpikowy #9.0 mm</i>
<i>Rozwiertak śródszpikowy #10.0 mm</i>
<i>Rozwiertak śródszpikowy #11.0 mm</i>
<i>Rozwiertak śródszpikowy #12.0 mm</i>
<i>Rozwiertak śródszpikowy #13 mm</i>

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2.

Dotyczy zapisów SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP za spełniony, jeżeli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne (z odpowiednim zaznaczeniem- nie należy do żadnej grupy kapitałowej) oświadczenie wraz z ofertą.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4.

Dotyczy Umowy: §7 ust 1.1) Prosimy zmniejszenie kar umownych wysokości wynagrodzenia brutto z 0,5% na 0,1%.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić projekt umowy bez zmian.

Pytanie nr 5.

§7 ust 1.3) Prosimy o dodanie ustępu o następującej treści „Jeżeli odstąpienie od umowy nastąpi z przyczyn, za które odpowiada Zamawiający, to Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę w wysokości 10 % wynagrodzenia przypadającego na niefakturowaną część dostaw, określonych umową”.

Obecne zapisy chronią jedynie Zamawiającego, nie dają Wykonawcy możliwości dochodzenia odszkodowania za poniesione straty.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić projekt umowy bez zmian.

Pytanie nr 6.

§5 ust 13 Prosimy o wykreślenie zapisu.

Zgodnie z art. 568 § 1.k.c sprzedawca odpowiada z tytułu rękojmi, jeżeli wada fizyczna została stwierdzona przed upływem dwóch lat, co oznacza, że rękojmia trwa co do zasady dwa lata. Gwarancja ustalona jest umownie.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia par 5 ust 13 bez zmian. Rękojmia i gwarancja to dwie odrębne instytucje ochrony kupującego w zakresie wad produktu.

Pytanie nr 7.

Dotyczy Parametry Techniczne: Dot. pkt 15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia w którym wyniki są rejestrowane na oferowanym urządzeniu a zapis ich jest możliwy na dowolnym komputerze wyposażonym w moduł WI-FI?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia w którym wyniki są rejestrowane na oferowanym urządzeniu a zapis ich jest możliwy na dowolnym komputerze wyposażonym w moduł WI-FI.

Pytanie nr 8.

Dot. pkt 20. Czy Zamawiający uzna za spełnienie parametru w przypadku przedstawienia oświadczenia producenta urządzenia odnośnie kompatybilności preparatu ze sprzętem elektronicznym? Uzasadnienie: Urządzenia do dekontaminacji pomieszczeń z rozpylaniem preparatu w postaci suchej mgły z zasady kompatybilne jest ze sprzętem elektronicznym i tak przedstawiony punkt specyfikacji, w szczególności nie precyzujący informacji o certyfikacie oraz braku odniesienia do konkretnej normy, ma za zadanie jedynie ograniczenie liczby oferentów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna za spełnienie parametru w przypadku przedstawienia oświadczenia producenta urządzenia odnośnie kompatybilności preparatu ze sprzętem elektronicznym.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 27.10.2020 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi 27.10.2020 r. o godz. 12:30

Zamawiający dodaje punkt 23 do załącznika nr 9 – pakiet nr 3 – aparat do dekontaminacji, o następującym brzmieniu:

23	Preparat biobójczy w ilości niezbędnej do wykonania min 50 dekontaminacji pomieszczeń o kubaturze min 300 m ³ .	Tak	
----	--	-----	--

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty

Z poważaniem

Z-CA DYREKTORA SPZOZ
W KROTOSZYNIE
ds. medycznych
lek. Mieczysław Pełko

Krotoszyn, dnia 22.10.2020r.